Trattamento aria Serie 1700
Taglia 1
3.5
3
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Trattamento ariaRiduttore di pressione da pannello
Riduttore di pressione da pannello
Codice di ordinazione
17109c.g.t.o
c
CONNESSIONI
A=G1/8"
B=G1/4"
g
GAMMA DI REGOLAZIONE
A=0 ÷ 2 bar
B=0 ÷ 4 bar
C=0 ÷ 8 bar
D=0 ÷ 12 bar
t
TIPOLOGIA
L=Senza Relieving
SM=Relieving maggiorato
SR=Scarico rapido (otturatore sbi-
lanciato)
SRM=Scarico rapido e Relieving
maggiorato
SMF=Relieving maggiorato con
fuga d'aria
o
OPZIONI
  = Standard (nessuna lettera ag-
giuntiva richiesta)
K = Versione lucchettabile
Esempio: 17109A.C
Riduttore da pannello con connessioni G1/8" e gamma di regolazione 0-8 bar con relieving.